
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/430/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej 
Ciechocinek oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1003, 1234 z późn. zmianami ) Rada Miejska Ciechocinka 
uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały  Nr XXII/182/12 z dnia 10 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 2089 oraz z 2017 r., poz. 3013 oraz z 2020 r., poz. 4495) 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jerzy Sobierajski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5132


	UCHWAŁA NR LXVIII/430/23 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-08-17T09:05:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




